
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.05.2014 № 386     

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации городского округа Стрежевой  

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 

- от 17.03.2011 № 154 «Об утверждении Положения о городском конкурсе  

на соискание грантов «Лучшая программа по формированию негативного отношения  

к потреблению алкоголя, табакокурению среди несовершеннолетних»»; 

- от 20.03.2013 № 209 «О внесении изменений в постановление Администрации 

городского округа Стрежевой от 17.03.2011 № 154». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

И.о. Мэра городского округа, 

первый заместитель Мэра                                                                               И.В. Садыкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


